quam (= perquam), 84.9.9;
 149.2.3
 -que, 20.25.5; 255.1.1. See neque
 qui (= ut is), 202.1.6–7
 qui sunt, qui fuerunt, qui futuri
 sunt, 411.1.1–2
 quid?, 73.9.7–8; 189.4.11–12. quid
 iam?, 149.1.7–8
 quid si hoc melius?, 274.8
 quidam, 20.26.3; 146.2.5
 quiritare, 415.3.12
 quisquis (= quisque), 242.1.5
 quo modo (= ut), 190.1.6; 191.4.1
 quod, 97.2.12
 quod opus sit, 123.2.8
 quod potueris, 65.2.2–3
 quoi, quoius, 77.1.12

 rabiosulus, 32.1.2
 ratio, 370.3.13
 receptus, 382.2.4–5
 recipere, 245.2.6
 recta navis, 373.5.8
 recte, 18.1.10. recte fieri, 349.6.3
 reddere, 184.2
 redigere (non redigam), 84.2.1
 reditus, 22.5.9
 referre, 92.2.5; 128.2.20; 327.1.17

Cambridge University Press

0521606985 - Cicero: Epistulae Ad Familiares, Volume II

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Index

[More information](#)

INDICES

- refigere, 264.1.10
 regio, 18.6.5
 relinquere, 78.1.10
 reliquus, 365.2.3
 repraesentare, 41.2.7
 rerum potiri, 19.4.4
 res gestae, 256.2
 res publica, 278.3.9
 respondere, 21.7.8
 rex, 194.1.3; 262.2.1
 rursus, 385.4.4–5
 rusticus Romanus, 337.7.8

 S. (= Sextus), 84.3.15
 salaco (σαλακων), 260.2.9
 salinum, 190.10.3
 salutariter, 414.2.3–4
 salvus (venire), 21.10. rebus salvis,
 265.3.5
 sane, 117.1.5
 sapientia, sapere, 21.2; 27.2.4;
 33.1.3. Cf. 32.1.1
 sapientissimi, 202.3.8
 Sardi venales, 260.2.8
 sartum et tectum, 266.2.5. Cf.
 278.1.6
 scribere, 18.4.5; 38.1.4–5
 scurra, 193.1.2–3
 sed, 20.2.1; 409.1.5. sed etiam,
 138.2.9
 semen, 267.1.10
 sententia, 20.17.17–18. -tiam ferre,
 411.2.4
 sentire, 73.8.13; 331.5
 sequi, 191.4.8–9
 sermo, 2.2.1
 sero sapiunt, 32.1.1
 servus (= libertus), 128.2.10–11
 si (= sin), 18.5.4. (= simul ac),
 166.7; 168.2; 172.2; 248.6.13;
 406.6.8. si sciens fallo, 24.2.7.
 s(i) v(ales), b(enest), *et sim.*,
 1.1.1; 2.1.1; 3.1.1; 57.1.1;
 104.1.1; 157.1.1; 163.1;
 255.1.1. si vis, 26.2.6; 204.2.8
 sic, 207.2.15; 298.1
 simia, simiolus, 52.3.6; 98.2.6
 sin, sin autem (= si minus), 376.2.5
 s(ine) f(raude) s(ua), 84.5.17
 sistere, 127.4.7
 socii, 104.3.1; 104.5.10
 solitudo, 204.2.9
 solum (in s- venire), 197.2.10
 spectrum, 215.1.8
 spero, 115.3.6
 spes (mala), 97.3.7
 sponte sua, 52.3.5
 sportella, 193.2.3
 stare, 14.1.1; 52.3.6; 78.1.1
 strangulare, 189.4.4
 studiosus, 135.3
 studium, 293.4.2
 stuprare, 189.1.22
 subiacere, 248.5.13
 subrostrani, 77.4.9
 subsellium (longum), 72.2.10. sub-
 sellia (utraque), 277.2.10–11
 subtilitas, 203.1.11
 summa, 60.2.4
 summus (= extremus), 98.3.4
 superesse, 409.5.13
 supplicatio(nes), 91.1.1
 supra, 253.1.10
 sus Minervam, 191.3.8
 sustinere, 5.3.5
 sutorium atramentum, 188.3.12
 suus (= proprius), 97.4.14. sui
 similis, 401.1.4. Sicilia sua,
 301.7

 tam, 21.11. tam...quam,
 114.3.12–13. tam...quam qui
 maxime, 2.6.6–7. tam...
 quasi, 124.1.2. See non tam
 tamen, 147.1.5; 194.1.1; 211.2.3;
 253.3.9; 267.2.9; 398.3.1. sed
 (ac) tamen...tamen, 288.4.
 verum tamen, 330.1.2
 tamquam, 183.4.2
 tantum modo...ut, 146.4.6. tan-
 tum quod, 209.1.1. tantum...
 quam, 70.3.18; 114.3.12–13
 tantus, 146.6.13
 tectoriolum, 189.3.10
 tectus, 32.1.5
 terrae filius, 30.2.6

Cambridge University Press
0521606985 - Cicero: Epistulae Ad Familiares, Volume II
Edited by D. R. Shackleton Bailey
Index

[More information](#)

INDICES

- theatrum, 138.2.2
 thesauri (Varronis), 385.5.6
 tollere, 401.1.7
 torquere, 91.1.1
 transferre, 190.6.3
 transversum unguem, 261.2.6
 transvolare, 368.4.10
 trapezophorum, 209.3.1
 tria verba, 194.1.7
 tribuere, 139.2.1–2
 tributum, 71.2.5; 417.4.5
 tripudium (solistimum aut sonivium), 234.7.6
 tritus, 190.4.4
 tuba belli civilis, 226.3.3
 tueri, 382.1.13
 tum, 260.1.9–10; 405.3.9
 turbare, 84.2.2
 tyrotarichum, 190.7.4

 ullus, 2.7.2
 ultro, 363.1.9–10
 unguis (a teneris unguiculis), 17.2.6–7
 unicus filius, 193.3.8
 unus, 32.3.8. unus e nobis, 333.1.3. uno loco (se tenere), 395.3.12; cf. 415.4.8. ad unum, 404.1.12

 urbanus, 70.3.2–3
 urgere, 196.4.2
 usque . . . dum, 206.3.2
 uti, 56.1.2

 valens, 81.2.9
 vel, 427.2.2
 velitari, 193.1.2–3
 ventis remis, 373.3.7
 verbosus, 372.1.2
 verna, 149.2.8; 399.2.2
 versus, 70.10.1–2
 vetulus, 32.1.2
 vetus (imperium), 110.14.17. (verbum), 26.3.5. vetus est, 183.4.5
 vetustus, 307.1
 vicus, 8.5.3
 vide ut (= *ne non*), 351.1.5
 videre (somnum), 265.1.16
 vigere, 77.4.17
 vir, 229.1.1–2
 vis, 169.2; 263.1.4. vi oppugnare, 258.2
 visere, 210.2.13
 visne tu, 248.4.11
 vitio vertere, 27.1.7
 vivere, 232.2.4

B. GRAECORUM

- ἀκενόσπουδος, 214.4.2
 ἀμφιβολία, 113.2.4
 ἀντιμυκτηρίζειν, 216.4.7
 ἀντιπαρεξίεναι, 340.1.2
 ἀποπροηγμένον, 178.2.4
 ἀπότευγμα, 188.1.5
 ἀφ' ἱππων ἐπ' ὄνου, 191.4.8–9

 γλαῦκ' εἰς Ἀθήνας, 176.2.9
 γόνυ κνήμης, 330.2.8

 διοίκησις, 130.2.5–6

 εἶδωλον, 215.1.6, 8, 9
 εἰρωνεύεσθαι, 203.1.9
 ἐπιφορά, 330.1.3
 εὐτραπέλια, 113.1.4

 ἔωλος, 177.1.9

 κωμικός μάρτυς, 93.2.5–6

 λογεία, 128.6.8

 ὀβελίζειν, 217.1.8
 ὀψιμαθής, 193.2.3

 πάντα περὶ πάντων, 214.1.7; 339.4
 παράγραμμα (or παρά γράμμα), 113.2.4
 προλεγόμενος, 191.3.7
 πτολιπόρθιος, 389.2.8

 σαλάκων, 260.2.9
 σαρδάνιος γέλω, 261.1.4–5

Cambridge University Press

0521606985 - Cicero: Epistulae Ad Familiares, Volume II

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Index

[More information](#)